
 

  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

ul. Tama Pomorzańska 13A; 70-030 Szczecin 

tel.: +48 (91) 44 11 200 | faks: +48 (91) 44 11 300 | e-mail:szczecin@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

 

Szczecin, 07.06.2021 r. 
SZ.ROZ.2810.6.4.2021.VW                
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie ek-
spertyzy stanu technicznego wałów przeciwpowodziowych wraz z zakresem robót naprawczych” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 
2019 r., poz. 2019) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie in-
formuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
1.Wybór oferty 
Część 1 
Oferta nr 3 
Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno  
cena ofertowa brutto: 34 440,00 zł, oferowany termin płatności: 30 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warun-
ków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kry-
teriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. GEOTEKO SERWIS SP. z o.o.,UL. WAŁBRZYSKA 14/16, 02-739 WARSZAWA  
2. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego ,,Hydroprojekt” Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 
3. Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 
4. Piotr Baliński Projekt, Darskowo 7C, 78-520 Złocieniec 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin płatności 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 49,41 40,00 89,41 

2 41,70 40,00 81,70 

3 60,00 40,00 100,00 

4 34,44 40,00 74,44 

 
1.Wybór oferty 
Część 2 
Oferta nr 3 
Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno  
cena ofertowa brutto: 30 750,00 zł, oferowany termin płatności: 30 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warun-
ków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kry-
teriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. GEOTEKO SERWIS SP. z o.o., UL. WAŁBRZYSKA 14/16, 02-739 WARSZAWA  
2. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego ,,Hydroprojekt” Sp. z o.o. ,ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 
3. Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 



ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 
4. Piotr Baliński Projekt, Darskowo 7C, 78-520 Złocieniec 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin płatności 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 42,98 40,00 82,98 

2 36,87 40,00 76,87 

3 60,00 40,00 100,00 

4 41,43 40,00 81,43 

 
1.Wybór oferty 
Część 3 
Oferta nr 3 
Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno  
cena ofertowa brutto: 26 814,00 zł, oferowany termin płatności: 30 dni. 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warun-
ków Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów. 
Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kry-
teriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
2. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 
1. GEOTEKO SERWIS SP. z o.o., UL. WAŁBRZYSKA 14/16, 02-739 WARSZAWA  
2. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego ,,Hydroprojekt” Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań 
3. Projekty Realizacje Geologiczne „GeoGlobal” S.C. Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno 
4. Piotr Baliński Projekt, Darskowo 7C, 78-520 Złocieniec 
3. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Oferta Cena  
[60%] 

 

Termin płatności 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 38,70 40,00 78,70 

2 35,64 40,00 75,64 

3 60,00 40,00 100,00 

4 40,05 40,00 80,05 

           

                                                                                                                                             W imieniu Zamawiającego  

DYREKTOR 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie PGW WP 
Marek Duklanowski 


